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ELENCO LIBRI DI TESTO ADOTTATI A.S. 2020/2021 CLASSI3A e 3D

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIA

STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

Codice Volume

9788835029748

9788891507839

9788842647836

9788869103681

9788879527682

9788849423419

Autore / Curatore /
Traduttore

MANGANOTTI
RENATO /
INCAMPO NICOLA

ZORDAN ROSETTA

BECCARIA S / BOSIO
| / SCHIAPPARELLI
E

AAVV

CORBELLINI

LINWOOD P. /
GUGLIELMINO D./
KENNEDY C

Titolo
Sottotitolo

A SUA IMMAGINE

DATTI UN'ALTRA REGOLA
FONOLOGIA + COMUNICAZIONE + IN ALTRE PAROLE +
PROVE INGRESSO + QUAD + EXTRAK

AVVENTURA DEL LETTORE 3 - VERSIONE COMPATTA (L') -
LIBRO MISTO
ANTOLOGIA TESTO BASE

REPORTER 3 ED. AB
VOL+LIMPARAFACILE+PASSAPORTO+ITE+ITEPL+DIDAST

CAMPO BASE 3 ED.COMPETENZE
VOL+ATL.+LIMPARAFACILE+TEMIDATTUALITA+PASSAPO

GAME ON! - VIDEO EDITION VOL. 3 STUDENT'S BOOK &
WORKBOOK

CON NUOVO ESAME DI STATO + EBOOK+MAPS 3+EASY
EBOOK (SU DVD) + FILE AUDIO MP3

Vol. Editore
3 LA SCUOLA
EDITRICE

U |FABBRI SCUOLA

3 |IL CAPITELLO

3 |B.MONDADORI

3 ARCHIMEDE
EDIZIONI
3 |PETRINI

Prezzo

(€)

12,80

29,50

26,95

26,00

20,90

20,20
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Da acquistare

No

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No



FRANCESE 9788853014726

MATEMATICA 9788808600196

SCIENZE 9788869643224

ARTEE

IMMAGINE 9788808336682

TECNOLOGIA  |9788808456441

MUSICA 9788869170348

Totale di spesa € 125,65
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GISLON MINENI /
RAINOLDI RENAUD
/ GUILMAULT
CANTINI CAPANI

BERTINETTO CLARA
/ METIAINEN ARJA /
PAASONEN J -
VOUTALINEN E

LEOPARDI LUIGI /
GARIBOLDI
MARIATERESA

BERSI PAOLA /
RICCI CARLO

PACI GIAMPIETRO /
PACI RICCARDO /
BERNARDINI LUCIA

DRAGONI ENRICO /
DRAGONE DANIELA
/ CASCIO PAOLO

toic80400p@pec.istruzione.it

www.icmarro.edu.it

JEU DE MOTS - LIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER - VOLUME 2 +
EBOOK

CONTACI! CONFEZIONE 3 (LDM)
NUMERI RELAZIONI FUNZIONI, DATI E PREVISIONI 3 +
MISURE SPAZIO FIGURE 3

LINEA SCIENZE
A+B+C+D + SCIENZE BLOCK

LIBRO DI ARTE E IMMAGINE (IL) - VOLUME UNICO
MULTIMEDIALE (LDM)

TECNOLOGIA.VERDE - CONF. TECNOLOGIA + DISEGNO,
LABORATORIO E CODING (LDM)
SECONDA EDIZIONE DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE

PLAYLIST VOL. A1 CON CD E DVD+A2+B+NOTE E ACCORDI
Al- FARE MUSICA A2- FARE MUSICA B-ASCOLTARE

CIDEB - BLACK
CAT

ZANICHELLI
EDITORE

GARZANTI
SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

LATTES

16,95

31,60

40,00

28,20

25,00

31,60
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